
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANO XXXII                         21                                EDIÇÃOEDIÇÃO ESPECIAL                                EXTRA          Tavares - PB,  17 de de 20DEZEMBRO 

{Página 1}

PORTARIA Nº. 228/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I VITÓRIA MARQUES DE SOUSA,– Exonerar  portadora do RG nº 
4.323.739 SSDS/PB e CPF nº 089.407.814-30, do cargo de provimento 
em comissão de  símbolo CC3, Matrícula nº ASSESSORA ESPECIAL,
52.226, lotada no Gabinete do Prefeito.
 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 17 de Dezembro de 
2021.

GENILDO JOSE DA SILVA 
Prefeito Constitucional

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de TAVARES/PB, torna público 
q u e  r e a l i z a r á  n o  s í t i o  e l e t r ô n i c o 
www.porta ldecompraspubl i cas .com.br  o  P REG ÃO 
ELETRÔNICO Nº 21/2021 cujo OBJETO É: Registro de Preço para 
Aquisição de insumos médicos e hospitalares, para atender as 
necessidade da Secretaria de Saúde da Prefeitura de Tavares – PB 
durante o exercício financeiro de 2022. O edital está disponível nos  
s i t e s :  , www. p o r t a l d e c omp r a s p u b l i c a s . c om . b r
www.tavares.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão 
publica na forma eletrônica será aberta às 08:00hs (Horário de Brasília) 
do dia 28/12/2021. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-1041 ou 
através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das 08h:00 às 
13h:00 de segunda a sexta feira.

TAVARES – PB, 15 de dezembro de 2021.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de TAVARES/PB, torna público 
q u e  r e a l i z a r á  n o  s í t i o  e l e t r ô n i c o 
www.porta ldecompraspubl i cas .com.br  o  P REG ÃO 
ELETRÔNICO Nº 22/2021 cujo OBJETO É: Registro de Preço para 
Aquisição de Combustíveis, destinados aos veículos de propriedade 
da Prefeitura, Contratados, locados, à disposição ou vinculados a 
atividade pública do Município de TAVARES – PB durante o exercício 
financei ro  de 2022. O edita l  está d isponíve l  nos s i tes:  
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tavares.pb.gov.br 
ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão publica na forma 
eletrônica será aberta às 15:00hs (Horário de Brasília) do dia 
28/12/2021. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-1041 ou através do 

e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das 08h:00 às 13h:00 de 
segunda a sexta feira.

TAVARES – PB, 15 de dezembro de 2021.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO
Pregoeiro

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/85

ANO  XXXII                     


